## *Fonti consultate<sup>1</sup>*

A BAVO GOTOFREDO, v. GEOFFRY DE BAVOUX.

ABBAS PANORMITANUS, v. NICCOLÒ TEDESCHI.

ACCOLTI FRANCESCO, v. FRANCESCO ACCOLTI.

ACUÑA Y VELA JUAN, *Modus, seu ordo procedendi in causis criminalibus, explicato a licentiato Don Iuan Vela año 1595*, in ID., *Tractatus de poenis delictorum in poenis imponendis pro singulis delictis a licentiato Juan Vela año 1593*, Salamanca, apud Antoniam Ramirez viduam, 1603.

AGOSTINO BONFRANCESCHI DA RIMINI, *Additiones, in Angelus Aretinus de maleficiis. Angeli Aretini de inquirendis animadvertisque criminibus opus non minus utile quam necessarius omnibus, maxime ijs, qui in hominum emendationem constituti sunt. Cui contractus nonnulli tum Alberti de Gandino, tum Bonifacij de Vitalinijs, una cum apostillis Augustini Ariminensis et Hieronymi Chuchalon ut appendiceo subiecimus*, Lione, Compagnie des libraires de Lyon, 1551.

ALBERICO DA ROSCIATE, *Commentariorum de statutis, in Tractatus utilissimi de statutis ex clarissimis I.V. luminibus, Alberico a Rosate, Baldo Perusino, Bartolo Saxoferrato, Alberto Bruno, Georgio Natta, Ioannes Campiegio, et Lauro de Palatijs, unum veluti in corpus congesti, multo quo quam bactenus unquam maiore cura diligentiaque emendati*, Lione, apud haeredes Iacobi Iunctae, 1552.

— *Dictionarium iuris tam ciuilis, quam canonici. Quod equidem post omnes omnium editiones diligentissime emendatum, auctum et locupletatum est per excellentissimum I.V.D. Ioanne Franciscum Decianum, ex variis tum antiquorum, tum iuniorum commentariis*, Venezia, apud Guerreos fratres, et socios, 1573 (rist. an., Torino, Bottega d'Erasmo, 1971).

— *In secunda Digesti novi partem commentaria. Nunc denuo, ac postrema editione, summo studio, summaque diligentia ab infinitis (vt pene dixerim) et gravissimis erroribus expurgata*, Venezia, ad signum Aquilae se renovantis, 1585 (*Opera iuridica rariora selecta cura et studio*, D. Maffei, E. Cortese, G. Rossi, XXVI, Bologna, 1982).

— *Commentariorum iuris vtriusque summi pratici Domini Alberici de Rosate Bergomensis pars prima super Digesto veteri*, Lione, per Thomam Bertheau impressa, 1545.

ALBERTO DA GANDINO, *Tractatus de maleficiis, in Angelus Aretinus de maleficiis. Angeli Aretini de inquirendis animadvertisque criminibus opus non minus utile quam necessarius omnibus, maxime ijs, qui in hominum emendationem constituti sunt. Cui contractus nonnulli tum Alberti de Gandino, tum Bonifacij de Vitalinijs, una cum apostillis Augustini Ariminensis et Hieronymi Chuchalon ut appendiceo subiecimus*, Lione, Compagnie des libraires de Lyon, 1551, pp. 165-223.